
Dz.U./S S197
11/10/2021
513212-2021-PL

1 / 8

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:513212-2021:TEXT:PL:HTML

Polska-Gliwice: Serwery
2021/S 197-513212

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Powiat Gliwicki
Adres pocztowy: ul. Zygmunta Starego 17
Miejscowość: Gliwice
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Kod pocztowy: 44-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anna Milewska-Stempin
E-mail: przetargi@starostwo.gliwice.pl 
Tel.:  +48 323326620
Faks:  +48 323326647
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.powiatgliwicki.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://www.bip.powiatgliwicki.finn.pl/bipkod/15293041
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego oraz serwerów do podmiotów leczniczych w ramach realizacji projektu 
„Budowa platformy usług z zakresu e-zdrowia dla mieszkańców Powiatu Gliwickiego”
Numer referencyjny: WIF-RZPO.272.00018.2021

II.1.2) Główny kod CPV
48820000 Serwery

II.1.3) Rodzaj zamówienia

11/10/2021 S197
https://ted.europa.eu/TED

1 / 8

mailto:przetargi@starostwo.gliwice.pl
http://www.powiatgliwicki.pl
https://www.bip.powiatgliwicki.finn.pl/bipkod/15293041
https://miniportal.uzp.gov.pl


Dz.U./S S197
11/10/2021
513212-2021-PL

2 / 8

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego oraz serwerów do podmiotów leczniczych - 
Szpitala w Knurowie, Szpitala w Pyskowicach

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48820000 Serwery

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Knurów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń z prawidłową instalacją i konfiguracją: a) Serwer dla Szpitala 
w Pyskowicach (1 szt.); b) Serwer plików – serwer repozytorium EDM dla Szpitala w Knurowie (2 szt.); c) 
Serwer aplikacji dla Zespołu Opieki Zdrowotnej i Szpitala w Knurowie (2 szt.); d) Szafa do zamontowania 
serwerów wraz z zasilaczem bezprzerwowym dla Szpitala w Knurowie (1 szt.);

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego WND-RPSL.02.01.00-24-0B99/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
Część I: 4 600,00 (słownie: cztery tysiące sześćset złotych 00/100)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

11/10/2021 S197
https://ted.europa.eu/TED

2 / 8



Dz.U./S S197
11/10/2021
513212-2021-PL

3 / 8

Część II
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48820000 Serwery

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Knurów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń z prawidłową instalacją i konfiguracją:
a) Przełączniki sieciowe dla Szpitala w Knurowie (9 szt.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego WND-RPSL.02.01.00-24-0B99/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
Część II: 2 300,00 (słownie: dwa tysiące trzysta złotych 00/100)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część III
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30231300 Monitory ekranowe
38520000 Skanery
30214000 Stacje robocze

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Knurów, Pyskowice

II.2.4) Opis zamówienia:

11/10/2021 S197
https://ted.europa.eu/TED

3 / 8



Dz.U./S S197
11/10/2021
513212-2021-PL

4 / 8

Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń z prawidłową instalacją i konfiguracją:
a) Monitory komputerowe dla Szpitala w Knurowie (20 szt.);
b) Stacje robocze dla Szpitala w Pyskowicach (20 szt.).
c) Monitory komputerowe dla Szpitala w Pyskowicach (20 szt.).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 20/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego WND-RPSL.02.01.00-24-0B99/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości:
Część III: 2 200,00 (słownie: dwa tysiące dwieście złotych 00/100)

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część IV
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38520000 Skanery

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL229 Gliwicki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Knurów

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa urządzeń z prawidłową instalacją i konfiguracją:
Skanery do dokumentacji medycznej dla Szpitala w Knurowie:
a) Skaner główny (1 szt.);
b) Skaner nabiurkowy (4 szt.);
c) Skaner sieciowy (3 szt.)

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

11/10/2021 S197
https://ted.europa.eu/TED

4 / 8



Dz.U./S S197
11/10/2021
513212-2021-PL

5 / 8

Koniec: 20/12/2021
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego WND-RPSL.02.01.00-24-0B99/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający wskazuje, iż szczegółowy opis przedmiotu zamówienia określa parametry umożliwiające 
korzystanie z dostarczonych urządzeń (stacje robocze, monitory komputerowe) przez osoby
z niepełnosprawnościami (dotyczy oferowanego systemu operacyjnego, większej przekątnej ekranu).

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
2) w zakresie potwierdzenia spełniania przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu:
a) wykaz dostaw, wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również 
wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których dostawy zostały 
wykonane, oraz załączeniem dowodów określających czy te dostawy zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez 
podmiot, na rzecz którego dostawy były wykonywane, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest 
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się 
lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie 
powinny być wydane w okresie ostatnich 3 miesięcy - załącznik nr 9 do SWZ.
Opis spełnienia warunku:
Dla części I:
Wykonanie co najmniej jednej dostawy min. 1 serwera o wartości co najmniej 25 000,00 zł.
Dla części II:
Wykonanie co najmniej jednej dostawy przełączników sieciowych o wartości co najmniej 20 000,00 zł.
Dla części III i IV:
Wykonanie co najmniej jednej dostawy min. 1 sprzętu komputerowego o wartości co najmniej 35 000,00 zł 
(przez sprzęt komputerowy Zamawiający rozumie stacje robocze, skanery, monitory komputerowe, urządzenia 
drukujące).

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projekt umowy wraz z warunkami jej zmiany zawiera ZAŁĄCZNIK NR 6 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

11/10/2021 S197
https://ted.europa.eu/TED

5 / 8



Dz.U./S S197
11/10/2021
513212-2021-PL

6 / 8

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/11/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 05/02/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/11/2021
Czas lokalny: 10:00
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi poprzez odszyfrowanie ofert na stronie miniPortal.uzp.gov.pl.
Zamawiający nie przewiduje przeprowadzania jawnej sesji otwarcia ofert z udziałem Wykonawców, jak też 
transmitowania sesji otwarcia ofert za pośrednictwem elektronicznych narzędzi do przekazu wideo on-line.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
Oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu oraz spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 ustawy Pzp – składane na formularzu Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia 
(JEDZ), sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu 
wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego 
europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16).
Oświadczenie JEDZ należy złożyć dla każdej części, na którą składana jest oferta.
W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury odwróconej, przewidzianej 
w art. 139 ust. 1 ustawy Pzp. Na podstawie art. 139 ust. 2 ustawy Pzp, oświadczenie o niepodleganiu 
wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu (JEDZ), w tym oświadczenie (JEDZ) podmiotu 
trzeciego udostępniającego zasoby, składać będzie Wykonawca (Wykonawcy wspólnie ubiegający się o 
zamówienie), którego (których) oferta została najwyżej oceniona, na żądanie Zamawiającego w wyznaczonym 
terminie, nie krótszym niż 10 dni.
W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców JEDZ składa każdy z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie. Dokumenty te potwierdzają spełnianie warunków udziału w 

11/10/2021 S197
https://ted.europa.eu/TED

6 / 8



Dz.U./S S197
11/10/2021
513212-2021-PL

7 / 8

postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.
Wykonawca w części IV JEDZ może ograniczyć się do złożenia ogólnego oświadczenia dotyczącego 
wszystkich kryteriów kwalifikacji (sekcja α).
Wykonawca, który wykazując spełnianie warunków udziału w postępowaniu, polega na zdolnościach co 
najmniej jednego innego podmiotu składa JEDZ własny oraz odrębny JEDZ każdego z tych podmiotów, 
zawierający informacje wymagane w części II sekcja A i B, w części III oraz w części IV, w celu wykazania braku 
istnienia wobec tych podmiotów podstaw wykluczenia oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, w 
zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na zasoby tych podmiotów.
W celu przygotowania JEDZ Zamawiający zaleca skorzystać z narzędzia ESPD dostępnego pod adresem
https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl. W serwisie tym należy zaimportować plik w formacie .xml przygotowany 
wstępnie przez Zamawiającego dla przedmiotowego postępowania stanowiący ZAŁĄCZNIK NR 3 do SWZ.
JEDZ należy wypełnić zgodnie z instrukcją dostępną pod adresem: https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/
pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf .
W JEDZ część II sekcja A nie należy wypełniać rubryki dotyczącej zamówienia zastrzeżonego (w niniejszym 
postępowaniu nie zastrzeżono warunku, o którym mowa w art. 94 ust. 1 ustawy).
Zamawiający nie wymaga podania daty i miejsca urodzenia osoby upoważnionej do reprezentowania 
Wykonawcy na potrzeby niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia w części III sekcja D JEDZ.
W celu potwierdzenia, że oferowane dostawy lub usługi odpowiadają wymaganiom określonym przez 
zamawiającego, zamawiający żąda przedłożenia następujących dokumentów dla poszczególnych typów 
urządzeń (dokumenty zostały opisane w Rozdziale 12 SWZ. Klauzula Informacyjna RODO - opisana została w 
Rozdziale 26 do SWZ.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

11/10/2021 S197
https://ted.europa.eu/TED

7 / 8

https://espd.uzp.gov.pl/filter?lang=pl
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
https://www.uzp.gov.pl/__data/assets/pdf_file/0026/45557/Jednolity-Europejski-Dokument-Zamowienia-instrukcja-2021.01.20.pdf
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S197
11/10/2021
513212-2021-PL

8 / 8

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony
prawnej na zasadach przewidzianych w dziale IX ustawy Pzp (art. 505-590).
Odwołanie przysługuje na: niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia, w
tym na projektowane postanowienie umowy, zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
do której Zamawiający był obowiązany na
podstawie ustawy; Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w w formie pisemnej albo w 
formie elektronicznej.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/10/2021

11/10/2021 S197
https://ted.europa.eu/TED

8 / 8


